all’art 9 lettera B). 

7) Ai fini dei rapporti con la Società a tutti gli effetti di legge, il domicilio dei soci è quello 

risultante agli atti della società. 

II) PARTECIPAZIONI – CAPITALE SOCIALE  

8) Il capitale della Società è pari ad € 580.000 (euro cinquecentoottantamila).  

9) Possono detenere partecipazioni nella Società esclusivamente: 

A) per una quota pari al 20% del capitale sociale, Enti Locali che affidino alla Società i 

servizi di cui all’art 3.3) di propria competenza;  

B) per una quota pari al 80% del capitale sociale, ai sensi dell’art 17 D.lgs.